

(添付資料)

中間比較損益計算書

(単位：百万円)

期別 科目	17年9月中間期 自平成17年4月1日 至平成17年9月30日		16年9月中間期 自平成16年4月1日 至平成16年9月30日		17年3月期 自平成16年4月1日 至平成17年3月31日	
	金額	百分比	金額	百分比	金額	百分比
經常損益の部		%		%		%
売上高	139,319	100.0	178,281	100.0	336,271	100.0
売上原価	84,400	60.6	109,002	61.1	208,912	62.1
売上総利益	54,919	39.4	69,279	38.9	127,359	37.9
販売費及び一般管理費	53,426	38.3	56,656	31.8	112,054	33.3
営業利益	1,493	1.1	12,623	7.1	15,305	4.6
営業外収益	(23,015)	(16.5)	(13,163)	(7.4)	(16,696)	(5.0)
受取利息及び配当金	21,852	15.7	12,626	7.1	14,954	4.5
為替差益			20	0.0		
その他	1,163	0.8	517	0.3	1,742	0.5
営業外費用	(1,890)	(1.4)	(1,464)	(0.9)	(3,211)	(1.0)
支払利息	209	0.1	366	0.2	578	0.2
売上割引	695	0.5	803	0.5	1,549	0.5
為替差損	769	0.6			253	0.1
その他	217	0.2	295	0.2	831	0.2
經常利益	22,618	16.2	24,322	13.6	28,790	8.6
特別損益の部						
特別利益	11,111	8.0	200	0.1	893	0.3
特別損失	1,893	1.3	3,785	2.1	5,451	1.7
税引前中間(当期)純利益	31,836	22.9	20,737	11.6	24,232	7.2
法人税、住民税及び事業税	1,798	1.3	3,431	1.9	4,728	1.4
法人税等調整額	5,175	3.7	2,013	1.1	606	0.2
中間(当期)純利益	24,863	17.9	15,293	8.6	18,898	5.6
前期繰越利益	8,179		9,771		9,771	
土地再評価差額金取崩額	47		57		276	
中間配当額					2,381	
中間(当期)未処分利益	32,995		25,007		26,564	